[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2021 г.  № 330
Курская область, 307410, пос. Коренево
О признании утратившими силу административных регламентов по исполнению муниципальных функций муниципального контроля
В связи с вступлением в силу федерального закона от 31.07.2020 г. №248-ФЗ “О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации” Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие административные регламенты по исполнению муниципальных функций муниципального контроля:
1.1. Административный регламент по исполнению муниципальной функции “Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 17.07.2013 г. №153;

1.2. Административный регламент по исполнению муниципальной функции “Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 17.07.2013 г. №154;

1.3. Административный регламент по исполнению муниципальной функции “Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 17.07.2013 г. №155;

1.4. Административный регламент по исполнению муниципальной функции “Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории поселка Коренево”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 02.12.2019 г. №487;

1.5. Административный регламент по исполнению муниципальной функции “Осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории поселка Коренево”, утвержденный постановлением Администрации поселка Коренево от 15.10.2020 г. №271.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2022 года.
И.о. Главы

поселка Коренево

Т.Н. Осокина